
název knihy autor knihy 

20 000  mil pod mořem - komiks Verne Jules 

23 způsobů, jak se stát Ekohrdinou Thomasová Isabel 

Adam a Otka Říha Bohumil 

Adélka a zlobidýlko Březinová Ivona 

Alenka v říši zombií Showalterová Gena 

Aleš a spol. Steklač Vojtěch 

Analfabeta Negramotná Uličiansky Ján 

Andrea Thomasová Adrienne 

Anička a cirkus Peroutková Ivana 

Anička a divadlo Peroutková Ivana 

Anička a její kamarádky Peroutková Ivana 

Anička a Velikonoce Peroutková Ivana 

Anička na horách Peroutková Ivana 

Anička na řece Peroutková Ivana 

Anička skřítek a slaměný Hubert Nezval Vítězslav 

Anička u moře Peroutková Ivana 

Anička v Austrálii Peroutková Ivana 

Anička ve městě Peroutková Ivana 

Anna ze Zeleného domu Montgomeryová L.M. 

Arséne Wenger Cross John 

Artyčoková srdíčka Brahmachariová Sita 

Až budu velká holka Brooks Felicity 

Babička Němcová Božena 

Babička Drsňačka Walliams David 

Báchorky Boženy Němcové Němcová Božena 

Báječná léta pod psa Viewegh Michal 

Bajky  Hostiňak Ivan 

Bajky Barda Beedleho Rowlingová J.K. 

Bella a Sebastián  Vanier Nicolas 

Bertík a Čmuchadlo Soukupová Petra 

Biblické příběhy Olbracht Ivan 

Boříkovi lapálie Stekač Vojtěch 

Bosé běhání Sandler Michael 

Bratři Lví Srdce Lindgrenová Astrid 

Broučci Karafiát Jan 

Broučci Karafiát Jan 

Broučci - audio kniha Karafiát Jan 

Brumíkova dobrodružství 
 Cesta kolem světa za 80 dní Verne Jules 

Cesta kolem světa za osmdesát let Bořkovcová Hana 

Cestování v velrybou Papoušková Eva 

Cipísek Čtvrtek Václav 

Cirkus Humberto Bass Eduard 

Cirkus zlodějů a tombola zkázy Sutcliffe William 

Co má vědět správný Čech vaněček Michal 



Čarodějův učeň Preusler Otfried 

Čenda a spol. Stekač Vojtěch 

Česká mše Vánoční Ryba J.J 

České pohádky K.J.Erbena Erben Karel Jaromír 

České pověsti pro malé děti 2 Drijverová Martina 

Česko-německá konverzace Cieslarová M., Lipus Bronislav 

Český Honza Horák Jiří 

Čínská kočka jiné pohádky Waltari Mika 

Čtyřlístek a elixír neviditelnosti Poborák Jiří a Štíplová Ljuba 

Dědečku, už chodím do školy Špaček Ladislav 

Dědictví rodů Trnhoffů Johnson Gareth P. 

Deník malého poseroutky  Kinney Jeff 

Deník mimoňky - Příběhy neoblíbený partičky Ruselová Rachel René 

Deník mimoňky - Příběhy nepohádkový budoucnosti Ruselová Rachel René 

Deník vodnice Puškovory Březinová Ivona 

Deset - Neobyčejný deník obyčejné holky Miracleová Laura 

Detektiv Kvítko - Případ modrého kolotoče Banscherus Jurgen 

Detektiv Kvítko - Případ ukradených žvýkaček Banscherus Jurgen 

Detektiv Kvítko - Případ zloděje bruslí Banscherus Jurgen 

Děti jeskyň -Zapadlé údolí Tlučhoř Alois 

Děti kapitána Granta Verne Jules 

Děti na vodě Bernardivová Eva 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 

Devatero pohádek Čapek Karel 

Divá bára a jiné prózy Němcová Božena 

Dívka v sedle  Blacker Terence 

Dobrodružné příběhy Čtyřlístku Štíplová Ljuba a spol. 

Dobrodružství H. Finna Twain Mark 

Dobrodružství Sherlocka Holmese - Umění v krvi Macbirdová Bonnie 

Dora a medvěd Šmahelová Helena 

Dvanáct pohádek Klásek Zdeněk 

Eldest Paolini Christopher 

Eliáš a babička z vajíčka Procházková Iva 

Encyklopedie fotbalu Gifford Clive 

Encyklopedie lidského těla 
 Encyklopedie pro děti 21. století  Žáček Jiří 

Encyklopedie vyšívání Cossová Melinda 

Eragon Paolini Christopher 

Ezopovy bajky - pro děti do 8 let Kincaidová Lucy 

Ezopovy bajky/Aesop´s fables Ezop 

Faraoni a kouzelníci Tomek Jiří 

Filozofská historie Jirásek Alois 

Fimfárum Werich Jan 

Fontána pro Zuzanu Gašparová Eleonóra 

Fregata pluje kolem světa Běhounek František 

Gulliverovy cesty Swift Jonathan 



Harry Potter a Kámen mudrců Rowlingová J.K. 

Harry Potter a prokleté dítě  Rowlingová J.K. 

Harry Potter a Tajemná komnata Rowlingová J.K. 

Harry Potter a vězeň z Azkabanu Rowlingová J.K. 

Hasičské pohádky Pospíšilová Zuzana 

Havětník Dvořák Jiří 

Heřman Hmm - Případ černé sedmy Gerardová Hilde E. 

Hlavně v klidu  Geieslerová Dagmar 

Hlemýžď Čilišnek Šrut Pavel 

Hobit Tolkien J.R.R 

Honzíkova cesta  Říha Bohumil 

Horské rostliny Dítě D., Eliáš P., Hrčka D. 

Houby Vančura B., Svrček M 

Hramičářův učeň Flanagan John 

Husité Smolíková Klára  

Chlapec a moře Plichta Dimitrij 

Indiání z Větrova Zinnerová Markéta 

Já Baryk Nepil František 

Já ho vypátrám sám Říha Bohumil 

Já, JůTuber kolektiv autorů 

Jak princezna Alžběta hledala ženicha Tichý Jiří 

Jak skřítek a děti chránili les Socha Radomír 

Jak ševci zavedli vojnu pro červenou sukni Čtvrtek Václav 

Jak vodníci udobřili sumce Říha Bohumil 

Jane Eyrová Bronteová Charlotte 

Janíček Sojková Kamila 

Jedenáct pohádek Klásek Zdeněk 

Jenom ponožky nestačí, když je to to jediné,co máte na sobě Lowery Mark 

Julie mezi slovy Dvořáková petra 

Kája a Oliva Barrowsová Annie 

Kamarádi Lustig Arnošt 

Kapesní atlas savců Bouchner Miroslav 

Karkulín Lindgrenová Astrid 

Karlínská číslo 5 Šmahelová Helena 

Katka má starosti Suchý Josef 

Kdo zabil Snížka?  Soukupová Petra 

Klabzubova jedenáctka Bass Eduard 

Kletba Černého rytíře Brezina Thomas 

Kletba rodu Bardulfů Johnson Gareth P. 

Klouček Smítko Říha Bohumil 

Kluk a pes Březinová Ivona 

Klukům vstup zakázán - Bráchové a jiné katastrofy Brezina Thomas 

Klukům vstup zakázán - Matika a další pohromy Brezina Thomas 

Klukům vstup zakázán - Naše totálně ujetá rodinka Brezina Thomas 

Klukům vstup zakázán - Ségra, prober se! Brezina Thomas 

Klukům vstup zakázán - Ségra, tobě přeskočilo Brezina Thomas 



Klukům vstup zakázán - Ségra, ty jsi hvězda Brezina Thomas 

Klukům vstup zakázán - Segry na mizině Brezina Thomas 

Klukům vstup zakázán - Ségry na zabití Brezina Thomas 

Klukům vstup zakázán - Ségry v akci Brazina Thomas 

Klukům vstup zakázán - Totálně ulítlé prázdniny  Brezina Thomas 

Klukům vstup zakázán - Zabouchnutá ségra Brezina Thomas 

Kniha pohádek Kubík Š. Josef 

Knihy džunglí Kipling Rudyard 

Knížka Ferdy Mravence Sekora Ondřej 

Knížka pro chlapce  Zmijewski a spol. 

Kočičí král Šrut Pavel 

Kočičí válečníci Hunterová Erin 

Koně  
 Koralina (polsky) Gaiman Neil 

Kouzelná zvířátka dětem  Cenková Tamara 

Kouzelný mlýnek  Rožnovská Lenka 

Krása nesmírná Karnauchova Irina V. 

Krysař Dyk Viktor 

Kryštofovy nebetyčné maléry Zahradníková Markéta 

Kuba nechce číst Braunová Petra 

Kuň jménem Zázrak Holasová Zuzana 

Kvak a Žbluňk jsou kamarádi Lobel Arnold 

Kytice Erben Karel Jaromír 

Ladův veselý přírodopis Hrubín František 

Larousse - Kdo co dělá? Fougérová Isabelle 

Lena Notýsková se vydává na cestu Oomenová Francine 

Lenka Notýsková se vydává na cestu Oomenová Francine 

Lesní pohádky Sladkov Nikolaj 

Letní závrať  Lowell Elizbeth 

Lidová rčení Zaorálek Jaroslav 

Lichožrouti - 1 Šrut Pavel 

Lichožrouti - 2/ se vracejí Šrut Pavel 

Lichožrouti - 3/ navždy Šrut Pavel 

Lili Větroplaška - Se slony se nemluví Stewnerová Tanya 

Liška Bystrouška Těsnohlídek Rudolf 

Lotta z Rošťácké uličky Lindgrenová Astrid 

Lovci mamutů Štorch Eduard 

Lucka Luciperka Březinová Ivona 

Máj a jiné prózy Mácha Kael Hynek 

Malá princezna: Princezna školou povinná Cabotová Meg 

Malý Alšův špalíček Štefánková Jana 

Malý Bobeš 1 Pleva Josef V. 

Malý Bobeš 2 Pleva Josef V. 

Malý český poutník Hník Ondřej 

Malý Mikuláš: Červený balónek a jiné příběhy Goscinny Sempé 

Malý princ De Saint - Exupéry Antoine 



Malý princ a planeta Bamálií (komiks) Bruneau Clotilde 

Malý princ a Planeta hudby Šavlíková Lucie 

Malý princ a Planeta ohnivého ptáka 
 Malý princ a Planeta slova 
 Maminka Seifert Jaroslav 

Manka Čtvrtek Václav 

Matylda Dahl Roald 

Medvídek Kuma+A215:A253 Skala Martina 

Mevídek Pú Milne Alan A. 

Mikeš I/II Lada Josef 

Miliónová holka Rudolf Stanislav 

Modrý Poťouch Kratochvíl Miloš 

Muž, který sázel stromy Giono Jean 

My a myš Doskočilová Hana 

My name is Karamel a bydlím v Londýně Sanitrová Michaela 

My tři a pes Pětipes Čtvrtek Václav 

Na hradě Bradě Smolíková Klára  

Na tajemných blatech Blytonová Enid 

Na západní frontě klid Remarque Erich Maria 

Napněte všechny plachty I, II Tudoran Radu 

Narozen o půlnoci - Dračí znamení Fidlerová Lucie 

Naše parta Ptáčník Karel  

Nech ten mech Bystrov Michal, Petr Nikl 

Nejkrásnější pohádky bratří Grimmů 
 Nejkrásnější pohádky o kočkách 
 Nejlepší psí příběhy 3 Lockeová Angela 

Nejlepší tipy pro pozorování přírody 
 Němčina pro jazykové školy 1 Hoppner Věra 

Němčina pro jazykové školy 2 Hoppner Věra 

Nemožná holka Horelová Eliškaa 

Nepřeletí mne ptáci Rudolf Stanislav 

Nezbedníci Drijverová Martina 

Neznámí dinosauři Socha Vladimír, Kupčík Lubomír 

Něžně háčkovný čas Rudolf Stanislav 

Nové Mikulášovy patálie: Návrat z prázdnin Goscinny Sempé 

Nový Gulliver Říha Bohumil 

O čertech, obrech a dobrých lidech Červenka Jan 

O králi Sedmilháři Tafel Jaroslav 

O letadélku Káněti Říha Bohumil 

O větrném králi a jiné pohádky Janusová Viera 

O vlkovi se sklerózou a jiné pohádky Reschová Stanislava 

Obrazy světa Říčanová Tereza 

Obří pantofle - pověsti z Moravy Kilianová Eva 

Odpadoví skřítkové Hosnedlová Hana, Študlarová Zdeňka 

Oliver Twist Dickens Charles 

Osobnosti českých dějin Eislerová Jana 



Osudy dobrého vojáka Švejka Hašek Jaroslav 

Otázky a odpovědi pro zvídavé děti - Co víš o sportu 
 P.S. Líbíš se mi Westová Kasie 

Pán Prstenů - Dvě věže Tolkien J.R.R 

Pán Prstenů - Návrat krále Tolkien J.R.R 

Pán Prstenů - Společenstvo prstenu Tolkien J.R.R 

Panovníci českých zemí Čornej Petr, Lockerová Jiřina 

Parádní eso Doubravská Radka 

Pavouček Provazníček Ciprová Inka 

Petr a Lucie Rolland Romain 

Pipi Dlouhá Punčocha Lindgrenová Astrid 

Pirát Marysajev Jevgenij 

Piráti Zátiší Bikin 
 Plivník Marešová Dana 

Po strništi bos Svěrák Zdeněk 

Pod jezevčí skálou Pohl Josef 

Podívánky Nepil František 

Podivuhodné příběhy Čtyřlístku Štíplová, Poborák, Lamkovi, Němeček 

Pohádky a povídky pro malé čtenáře Hřebejková Jarmila a kol. 

Pohádky Boženy Němcové Němcová Božena 

Pohádky o princích a princeznách Michna Vladimír 

Pohádky pod polštář Wagnerová Magdalena 

Pohádky pro růži Šťovíček Vratislav 

Pohádky z pařezové chaloupky Křemílka a Vochomůrky Čtvrtek Václav 

Pohádky z tisíce a jedné noci Hrubín František 

Pohádky ze Stříbrného dolu Novák Vlastimil, Oubram Stanislav 

Pohorská vesnice, V zámku a podzámčí Němcová Božena 

Poplach v Kovářské uličce Řezáč Václav 

Posledního kousne pes Doskočilová Hana 

Povídání o pejskovi a kočičce Čapek Josef 

Povídky malostranské Neruda Jan 

Povídky podivných Rigs Randsom  

Povídky z jedné a druhé kapsy Čapek Karel 

Povstání Herobrina 1 Stuart S.D. 

Povstání Herobrina 3 Stuart S.D. 

Prahou kráčí lev Kukovičová Michaela 

Prázdné místo Rowlingová J.K. 

Prázdniny blbce č. 13 Kratochvíl Miloš 

Prázdniny s dinosaury Suchá Zuzana 

Princ a skřivánek Stýblová Valja 

Princezna Rozmarýnka Zinnerová Markéta 

Princezna školou povinná Cabotová Meg 

Prohnilé město  Bardugo Leigh 

Proslulé příběhy čtyřlístku 3 Štíplová Ljuba a Němeček Jaroslav 

Přes čáru Suaréz Luis 

Příběhy dvanácti měsíčků  Krček Josef, Fučíková Renáta 



Příběhy od Pavoučího kamene Brumovská Aida 

Příběhy skřítků Enerů Zábranský Martin 

Případ naruby Chandler Raymond 

Příšerné příběhy strýce Montaguea Priestley Chris 

Příšerné zlobilky Drijverová Martina 

Příšerní nezbedníci  Drijverová Martina 

Přítelkyně Jana Vácha Stanislav 

Psí hvězda Cogginová Linda 

Psohlavci Jirásek Alois 

Půlnoční gang Walliams David 

Puntíkáři Kratochvíl Miloš 

Pýcha a předsudek Austenová Jane 

Ready Player One Cline Ernest 

Robinson Sís Petr 

Robinson Crusoe Deffoe Daniel 

Robinson Crusoe - komiks Deffoe Daniel 

Romeo, Julie a tma Otčenášek Jan 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 

Rostliny známé i neznámé  Jirásek V., Procházka F. 

Rošták Oliver  Braunová Petra 

Rudá jako rubín Gierová Kerstin 

Rumcajs Čtvrtek Václav 

Rumcajsova loupežnická knížka Čtvrtek Václav 

Rychlé šípy  Foglar Jaroslav  

Říkání o víle Amálce Čtvrtek Václav 

Saturnin Jirotka Zdeněk 

Sbohem buď, lásko má Chandler Raymond 

Silmarion Tolkien J.R.R 

Sirotčinec slečny Pelegrinové - Podivné město Riggs Ransom 

Sísa Kyselá Drijverová Martina 

Sísa Kyselá a ušmudlaný rytíř Drijverová Martina 

Slavné příběhy Čtyřlístku Štíplová a kol. 

Slon a mravenec Mrázková Daisy 

Sluha dvou pánů Goldoni Carlo 

Smrt krásných srnců Pavel Ota 

Smrťák Harry - Případ tajemného strýce Kaiblingerová Sonja 

Snídal drak bramborák Šotková Alena 

Soul 88 Kršák Pavol a kol. 

Správná pětka na Tajemných blatech Blytonová Enid 

Spřízněnci čarodějů - Tajemnství koruny Epstein A.J., Jacobson A. 

Star Wars - Dědic rytířů Jedi Hearne Kevin 

Star Wars - Impérium vrací úder Windham Ryder 

Staré pověsti české Jirásek Alois 

Staré pověsti české Eislerová Jana 

Staré řecké báje a pověsti Eislerová Jana 

Starosti s Katkou Suchý Josef 



Stařec a moře Hemingway Ernest 

Statečný Zeb Bešťáková Eva 

Strašidelná škola Rožnovská Lenka 

Strašidlo Cantervillské a jiné povídky Wilde Oskar 

Strážci příběhů Glaserová matchield 

Strejda se mi nezdá Kovanda Zbyněk 

Strýc Jakub a Petříček Rudlová Helena 

Šest vran Bardugo Leigh 

Školní detektiv Pospíšilová Zuzana 

Školní encyklopedie Fardon John 

Školní strašidlo  Pospíšilová Zuzana 

Šťastný Ferda Nohejl Bohumil 

Tafík Boehme J., Ginsbach J. 

Tafíka a cesta na konec světa Boehme Julia 

Tajemství podivných vzkazů Blytonová Enid 

Tajemství proutěného košíku Zinnerová Markéta 

Tajemství spálené chaty Blytonová Enid 

Tajná dvojka A+ B - Zločin mezi dinosaury  Smolíková Klára  

Tajná dvojka A+B - Poprask v divadle kouzel  Smolíková Klára  

Tajná dvojka A+B - Zbloudilá střela Smolíková Klára  

Tajná dvojka A+B: Poprask v divadle kouzel  Smolíková Klára  

Tajná dvojka A+B: Zbloudila střela Smolíková Klára  

Tajná dvojka A+B: Zločin mezi dinosaury Smolíková Klára  

Tatínku, ta se ti povedla  Svěrák Zdeněk 

Temné terárium - Řada nešťastných příhod Snicket Lemony 

Temný rytíř povstal - Tajná akta, filmové album 
 Teta to zase plete Březinová Ivona 

Titeuf - Vítej v pubertě Janda Luděk 

Titeufova sexuální výchova Brullerová Zep Héléne 

To je Londýn Šašek M. 

To je Paříž Šašek M. 

To je Praha Konvičková M., Černá Olga 

Tři Stanislavové Mikurová Vera F. 

Třídilka soubor autorů 

Třináct pohádek Klásek Zdeněk 

Tulák po hvězdách London Jack 

Ukradený orloj Doskočilová Hana 

Útěk Kryšpína N. Březinová Ivona 

V tomto domě straší Boyne John 

V zámku a podzámčí, Chýše pod horami Němcová Božena 

Valentýsnké prokletí  McAkisterová Jodi 

Vánoční koleda Dickens Charles 

Velká kniha pohádek Němcová Božena 

Velké dobrodružství Pepíka Střechy Čech Pavel 

Velký Gatsby Fitzgerald Francis Scott  

Víly nevíly Thorpeová Kiki 



 

Vlci zimy Johnson Tyrell 

Vodnické pohádky Nykles Milan 

Volání divočiny - komiks London Jack 

Všechno, co potřebuju opravdu znát, jsem se naučil v m.š. Fulghum Robert 

Vyhynulí - Neměli by tu vůbec být Cossantelliová Veronica 

Vynálezce Alva Klára Smolíková 

Výpravy s paní Klomínkovou Borská Ilona 

Waine Rooney - Kapitán Anglie Oldfieldovi Tom a Matt 

Zábavné příběhy Čtyřlístku Štíplová, Poborák, Lamkovi, Němeček 

Začarovaná třída Březinová Ivona 

Záchrana českých uprchlíků Chadwick William R. 

Zajatci Minecraftu Heteša Petr 

Zákon smečky - Mrtvé město Hunterová Erin 

Zákon smečky - Nekonečné jezero Hunterová Erin 

Zákon smečky - Psí běsnění Hunterová Erin 

Zákon smečky - Skrytý nepřítel Hunterová Erin 

Zákon smečky - Temnota padá Hunterová Erin 

Zákon smečky - Trnitá cesta Hunterová Erin 

Zakousněte se do knihy Smolíková Klára  

Zakrslý králík Weglerová Monika 

Zdravý pes Moore Arden 

Ze starých letopisů Olbracht Ivan 

Zelená jako smaragd Gierová Kerstin 

Zeptej se hvězd Fischerová Kelly 

Zlatá jehla Goldingová Julia  

Zlaté příběhy čtyřlístku 10 Štíplová Ljuba a kol. 

Zlý začátek - Řada nešťastných příhod Snicket Lemony 

Zmizení Šimona Šťopky Gardnerová Sally 

Znamenité příběhy Čtyřlístku  Štíplová Ljuba a kol. 

Zrození hrdinů Mull Brandon 

Ztraceni v čase Baunová Petra 

Žabákova dobrodružství Grahame Kenneth 


